
ÜMİTVAR OLUNUZ, ŞU İSTİKBAL İNKILÂBI İÇİNDE, EN YÜKSEK GÜR SADA İSLÂM’IN SADASI
OLACAKTIR

HASAN PİR’İN KÖŞE YAZISI
Geride bıraktığımız 20.Yüzyıl Türkiye’sinin özellikle ikinci yarısını bir
düşünün. Ümitsizliğin kol gezdiği koskoca bir 50 yıl…
Yamalı  bohça gibi olan koalisyon hükümetlerinin ülkeyi içinden çıkılmaz hale
getirdikleri kuyrukların, yoklukların Türkiye’sini bir düşünün…
O günlerde çocukların bile adını ezberlediği, elimizi de kolumuzu da
kaptırdığımız IMF denilen doymaz canavarı bir düşünün…
Memurun, işçinin maaşının verilemediği günlerin olduğu bir Türkiye’yi düşünün…
Türk devlet adamlarının ve Türk siyasetçilerinin Amerika ve Avrupalıların önünde
el bağlayıp, esas duruşa geçtiği o yüz kızartıcı günleri ve bin yıllık bir
koskoca çınarın torunlarının düştüğü zavallı durumları bir düşünün… Ve daha
binlerce üzücü tablo…
Allah’a şükür artık bunların hepsi bitti. Hepsi gerilerde kaldı. Kâbus bitti…
**********
1 Ocak 2001 tarihi ile başlayan 21. Yüzyılın girişi ile her şey değişmeye
başladı.
Allah’a hamt olsun aradan geçen 18 yıl içinde gördük ki, 21.Yüzyıl kendimize
gelişimizin bir yüzyılı oldu.
21.Yüzyılın ilk 18 yılında bile yüzyıllarca alamadığımız mesafeyi kat ettik.
Hayallerimizi zorlayan bir müthiş gelişme oldu.
Sayın Recep Tayyip Erdoğanlı AK Parti’nin hükümet dönemleri başladı.
Siyasete istikrar geldi, ekonomi düzeldi.
Sağlıktan eğitime kadar sosyal barış sağlandı.
Demokrasimizde önemli adımlar atıldı. Kamuda yıllarca ur olan kılık kıyafet
sorunu çözüldü.
Ekonomik büyümede dünya birinciliği alındı.
Ülkenin alt yapı sorunu çözüldü.
Devlete çekidüzen verildi, demokrasi üzerindeki vesayetler bir bir sona erdi.
Ülkemizin kâbusu olan PKK ve FETÖ gibi terör örgütleri bitirilme noktasına
gelindi.
Velhasıl 21.Yüzyılın daha ilk çeyreğinde bile  gerek içeride, gerekse dışarıda 
bu asrı TÜRK asrı olarak adlandıracak büyük işlere imza atıldı ve atılmaya devam
ediliyor.
21.YÜZYIL DÜNYASININ LİDER TÜRKİYE’Sİ VE DOLAR SAVAŞI
21.Yüzyıl dünyasında artık Dünya’da başa oynayan bir lider Türkiye’den
bahsediyoruz. Emperyalist güçlerin koyduğu tabuları yıka yıka gelen bir lider
Türkiye’den bahsediyoruz.
Önünde Amerika ve Avrupalıların el bağladığı bir lidere sahip Türkiye’den
bahsediyoruz.
IMF’ye borçlu olmayan bir Türkiye…
İsrail’e “One Minute!!!” diyen bir Türkiye…
BM’de “Dünya beşten büyüktür” diyen bir Türkiye…
Genç nüfusu ile dünyanın liderliğine koşan bir Türkiye…
İslam âlemine uykudan uyanma aşısı yapan bir Türkiye…
Dünyanın en disiplinli ve gözü pek ordusuna sahip bir Türkiye…
Dünyanın 10 büyük projesinden 6 sını kendisi yapan bir Türkiye…
Dünyada İslam’ı en güzel şekilde yaşayıp, yaşaması için de çalışan bir Türkiye…
Böyle bir Türkiye’nin;  ayağına vurulan “Dolar prangası” ndan da kurtulması
gerekir.
Sıra “Dolara”, doları pranga olarak kullananlara gelmiştir. Bu son oyunu da
Allah’ın izni ile bozacağız…
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Bundan sonra; tüm dünyada yıldızı parlayan para birimi “TL” olacak, gidişat
tersine dönecek.
Ellerinden dünyanın ve dünyalarının kayıp gittiğini gören Avrupa ve Amerika
zalimleri son bir hamle yapmak istiyorlar… Son savaşlarının adı  ise “DOLAR KUR
SAVAŞI…”
Bu savaşı da Allah’ın izni ile biz kazanacağız…
Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın liderliğinde; dik duruşumuzla, milli
onurumuzla ve milli birliğimizle kazanacağız…
Ümitsizliğe girmeyeceğiz… Moral bozukluğuna girmeyeceğiz.
Ümitli olmamızı, moralli olmamızı gerektiren binlerce sebep varken, biz bir kur
oyunu ile niçin ümitsiz olalım…
Evet, Allah (c.c.) ümitsiz olanları sevmez, ümitsizliği sevmez.
Bir milli benliğe dönüş yaşıyoruz. Hem de çok şuurlu bir dönüş bu…
Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın gördüğü ve milletine anlattığı bu “Dolar Kur”
oyununu  ve savaşını milletimiz çok iyi anlamıştır.
Milletimizde topyekun bir şuur şahlanışı yaşanıyor. Millet; geleceğine sahip
çıkmıştır, dolara ve dolarcılara pabuç bırakmayacaktır…
Telaşa, ümitsizliğe gerek yok.  Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan ve ekibi gerekeni
yapıyor…
Allah’ın lütfu ve izni ile; dualarımızla, milli duruşumuzla, sabrımızla,
ümidimizle, iman ve inancımızla bu son savaştan da galip çıkıp yolumuza devam
edeceğiz. Dünya bizi bekliyor. Türkiye artık sadece Anadolu topraklarından
ibaret değil. Dünyadaki her masum, her mazlum bizi bekliyor.
ASIL KORKTUKLARI BAŞLARINA GELECEK
Türkiye’yi terörle, para ile vs. sıkıştırmak isteyenlerin asıl korkuları ise
Türkiye liderliğindeki bir “İSLAM BİRLİĞİ”
Batı’nın ve ABD’nin bugüne kadar desise, hile ve oyunlarla uyuttuğu İslam
devletleri artık uyandı ve uyanıyor, Türkiye’nin yanında yer alıyorlar.
Yıllar önce Bediüzzaman Hazretleri’nin söylediği ve hep moralimizi ayakta tutan
o güzel sözü bir kez daha tekrar edelim: “Ümitvar olunuz,  şu istikbal inkılâbı
içinde, en yüksek gür sada islâm’ın sadası olacaktır”
Allah, yar ve yardımcımız olsun. Bayramınız mübarek olsun.
Güzel günler dileğiyle.
 


